



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia
2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

WZÓR



672211

E 19367/4/2019
2019-04-25

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Jeleniej Góry			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Organizacja imprez sportowych o zasięgu lokalnym, krajowym i międzynarodowym			
4. Tytuł zadania publicznego	Otwarte Mistrzostwa Jeleniej Góry w Biegach na Nartorolkach i hulajnodze			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	04.06.2019	Data zakończenia	30.08.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)
Nazwa Oferenta (ów): Międzyszkolny Klub Sportowy Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra numer w Krajowym Rejestrze Sądowym – 0000131325
1. data wpisu, rejestracji lub utworzenia: ⁶⁾ 25.02.2011 r.
2. Nr. NIP: 611-214-91-76 Nr. REGON: 23045600
3. adres: miejscowość: JELENIA GÓRA , ul. KARKONOSKA 5
4. dzielnica lub inna jednostka pomocnicza: ⁷⁾
5. gmina: JELENIA GÓRA powiat: Miasto Jelenia Góra
6. województwo: Dolnośląskie
7. kod pocztowy: 58 – 570 JELENIA GÓRA
8. e-mail: biuro@mkskarkonosze.pl http:// www.mkskarkonosze.pl
9. numer rachunku bankowego: nazwa banku: 93 1090 2633 0000 0001 1586 8365 nazwa banku: Santander Bank Oddział Jelenia Góra

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

<p>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</p>	<p>1. PREZES KLUBU – ZBIGNIEW STĘPIEŃ TEL. 502711686: z_stemp@wp.pl 2. WICEPREZES KLUBU ELŻBIETA KALISZ KARABOWSKA: biuro@mkskarkonosze.pl</p>
--	--

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Otwarte Mistrzostwa Jeleniej Góry w Biegach na Nartorolkach i biegu na hulajnodze.

Miejsce i termin rozegrania zawodów: Jelenia Góra – Sobieszów / trasy biegowe w Transgranicznym Centrum Turystyki Aktywnej/ – **08.06.2019.**

Miejsce rozegrania zawodów – Jelenia Góra – Trasy Nartorolkowe Transgranicznego Centrum Turystyki Aktywnej 58
– 570 Jelenia Góra ul Bronka Czecha 14.

Zawody na nartorolkach rozgrywane będą po raz 25,

Celem tych zawodów jest wyłonienie młodzieży uzdolnionej sportowo, rozwój sekcji narciarstwa biegowego w klubie, Popularyzacja sportów zimowych w Jeleniej Górze, zorganizowanie współzawodnictwa pomiędzy szkołami i klubami, oraz zorganizowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży,

Zawody rozegrane będą w 10 kategoriach wiekowych z podziałem na płeć /od seniora do dzieci przedszkolnych/.

Dla zwycięzców przewidziane są: puchary, dyplomy i nagrody rzeczowe.

Zawody te ujęte są w Kalendarzu imprez Dolnośląskiego Związku Narciarskiego na sezon sportowy 2018/2019.

Przeprowadzane będą zgodnie z Narciarskim Regulaminem Sportowym i Wytycznymi Sportowymi Polskiego Związku Narciarskiego na sezon 2018/2019.

W zakres organizacji zawodów wchodzi: organizacja i zabezpieczenie miejsca zawodów, wydanie komunikatów (zapowiedzi zawodów, regulaminu, pism o zabezpieczenie tras – współpraca z POLICJĄ, STRAŻĄ MIEJSKĄ I STRAŻĄ POŻARNĄ), **przygotowanie** dyplomów, medali pucharów, upominków, znaczków pamiątkowych, nagród rzeczowych, **przygotowanie biura zawodów:** opracowanie tras, powołanie sędziów, opiekę medyczną, zaopatrzenie w niezbędne materiały biurowe, **przygotowanie** list startowych, zaopatrzenie w napoje, przygotowanie nagłośnienia, organizacja transportu, przeprowadzenie startów, wydanie komunikatów końcowych.

Ubezpieczenie zawodów oraz sędziów funkcyjnych – Delegat Techniczny PZN, Biuro Zawodów.

Udział w tych zawodach to proces sprawdzenia przygotowania sportowego do sezonu zimowego, uzyskanie najlepszych lokat podczas zawodów przez zawodników z klubów, których działalnością obejmuje DZN Jelenia Góra.

Promocja Jeleniej Góry i regionu na arenie ogólnopolskiej.

Zachęcenie młodzieży do wolontariatu podczas organizacji zawodów sportowych zawartych w Kalendarzu Imprez Sportowych Dolnośląskiego Związku Narciarskiego na sezon 2018/2019.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

W wyniku realizacji projektu tj. zorganizowania zawodów sportowych „**Otwarte Mistrzostwa Jeleniej Góry w Biegach na Nartorolkach i hulajnodze**” to planowanie rezultatów jakościowych i ilościowych. Rezultat jakościowy stanowi priorytet projektu. Zorganizowanie zawodów jest elementem działalności mającej na celu upowszechnienie sportów zimowych wśród mieszkańców regionu Dolnego Śląska. Celem zadania jest podniesienie jakości uprawianej dyscypliny poprzez aspekty sportowe i wychowawcze.

Celem zadania jest podniesienie jakości uprawianej dyscypliny poprzez aspekty sportowe i wychowawcze.

Cel sportowy: Uprawianie sportu w bezpiecznych warunkach dla zdrowia i życia, podniesienie poziomu rozwoju fizycznego dzieci i młodzieży, poprzez uczestnictwo w zawodach doskonalenie umiejętności sportowych potrzebnych do uzyskiwania jak najlepszych wyników oraz podnoszenia swojego mistrzostwa sportowego.

Cel wychowawczy: Wychowanie przez sport i dla sportu. Uświadomienie wartości zdrowego trybu życia i dbanie o siebie.

Krzewienie humanitarnych idei sportu z jego naczelnymi wartościami: **wolność, prawda, dobro, sprawiedliwość, tolerancja, przyjaźń, szacunek dla drugiego człowieka.**

Kształtowanie pozytywnych cech osobowości jak: odwaga, zdyscyplinowanie, systematyczność, życzliwość.

Zagospodarowanie wolnego czasu poprzez zajęcia sportowe oraz uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym. Aktywna postawa młodzieży w zajęciach sportowych to kształtowanie postaw obywatelskich i moralnych. Uczenie zasad „Fair play”

Umiejętne wiązanie sportu w proces ogólnego rozwoju powoduje, że rozwój ten staje się pełniejszy i skuteczniejszy.

Ważnym priorytetem jest uczestnictwo młodzieży w różnych zawodach sportowych uprawianych na bezpiecznych obiektach sportowych.

Cel zdrowotny:

Podnoszenie sprawności fizycznej to przyczyną do poprawy stanu zdrowia zawodników.

Sposób realizacji zadania: Otwarte Mistrzostwa Jeleniej Góry w Biegach na Nartorolkach:

wysłanie do Klubów Sportowych zapowiedzi zawodów, powołanie biura zawodów na zawody, powołanie Komisji Sędziowskiej, Komisji Technicznej, Medycznej na poszczególne zawody,

Zlecenie zabezpieczenia technicznego i medycznego – Pogotowie, lekarz

Przygotowanie dokumentacji obiektów i tras potrzebnych do przeprowadzenia zawodów zgodnie z przepisami PZN, sporządzenie niezbędnej dokumentacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zabezpieczenie i przygotowanie tras/trasy biegowe w Transgranicznym Centrum Turystyki Aktywnej w Jeleniej Górze i MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra.	200,00	0,00	200,00
2	Elektroniczny pomiar czasu	200,00	200,00	0,00
3	Sędziowie /10os /delegacje sędziowskie/	1000,00	800,00	200,00
4	Spiker zawodów /umowa o dzieło/	200,00	200,00	0,00
11	Zabezpieczenie medyczne	200,00	200,00	0,00
12	Ubezpieczenie zawodów i sędziów funkcyjnych i technicznych /DT i Asystenta DT PZN, Kierownik Zawodów, Sędziowie/	120,00	120,00	0,00
13	Zakup dyplomów, medali i nagród	800,00	800,00	0,00
15	Catering /herbata, posiłek/2dni*100os*5,00/	300,00	180,00	120,00
Koszty ogółem:		3 020,00	2 500,00	520,00

Nr konta bankowego

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

PREZES
MKS KARKONOSZE Sporty Zimowe
Jelenia Góra

Zbigniew Stepien

V - CE PREZES
d/s Finansowo-Organizacyjnych

Elżbieta Kalisz-Karubowska

MIEDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY
"KARKONOSZE"
SPORTY ZIMOWE
ul. Karkonoska 5, tel. 75/75 539 09
58 - 570 JELENIA GÓRA
skr. poczt. 44 NIP 611-21-49-176

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 23.04.2019 r

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.